p fratribus noslris [Poutio] Narbonensi archiepiscopo
ot [Adelberto] Neinausensi episcopo, e| dilecto filio
R. S. Marircin Via Lata diacono cardinali dcdimus
in mandalis, ut cumdem comilem ad lioc facien-
duiii motiere sludcaiit et diligcnler inducere, cl

qiiidqtiid inde illi invencrint, uobis el iiiri pcr lit-
leras significarenullatcnus praelerniiliant. Rogamus

itaque lralernitatcm luam, mouemus et exhortamur

altemius, qualcnus si proefatus comcs jam riiciani
coir.ilissam honorifice, sicut diximus, nd sc dtixcril

revocandam, lu nam fraierna exhoiiatione com-

nioneas, et diligenter inriucas, ut ad praefatum
comiiem redeal : qttia non esi coiiveniens vel

honeslum, ut uxor debeal sine vire stio manere,
duiuiiiodo ab eodem viro iia hoiiorifice teneaiiif,
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quod justam causara ab ipso non habeat rece-

dendi.
Data Anagiiiae,xvi Kal. Marlii.

MCXIX.

Ad eumilein.— Declarat F. ejtis parochianum illi

iiuiiqaam detraxisse in curia.

(Anagnire, Febr. 22.)

[Ibid., col. 1004.]
Laior prrcsenlium F., parochianus (uus, lacrymis

*iobisproposuit adversus eura te graviler esse com-

moium, pro eOquod libi fueril falsa relatione sug-

gcsttim, ipsura tibi in noslra curia delraxisse. Unde
cum omuino sil impium et iniqutun iiinocenlem

nocentibus adjici, aui innoxiuin sanguinem con-

deinnari, nos providerc volentes, ne quanilibet poe-
nam reportei, unrie alicujus criminis maculam non

conlraxii, fraternitalem tuam monemus et man-

damus, qualcims si quam indignationem vcl aniini

rancorem adversus eumdem F., quod non credimus,

concepisii, cum prreserii.n non sit diguus Cacsaris

i.-a, ipsum sibi divino inluilu el pro reverenlia

beati Petri et nostra pia benignilate remittas, ei-

que restiiuas gratiam cl amorem , el eum non im-

petlias, nec inipediri permitlas, quominus jus suum
tam tle mcdietale rionius,quam de aliis super quibus

ipse conqueriiur stib cxamine delegatorum judicum
valcat adipisci. Ntinquam sane occurrit memoriae

noslrae quod libi detraxerit, vel in aliquo contra

Itiam fuerii locnlus dignilalcm.
Data Aiiagniie, vui Kal. Martii.

MCXX.

Btttia dt ecclesia S. Petri Antissiodorensi recent
abbaliw nomine insignita.

.(AnaguiffiFebr. 25.)

\Gall. Christ.. XII. Inslr. 134.

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis fitiis 0. abbali et fratribus S. Pclri Antissio-

doreiisis, saluiem el apostolicam benedictionem.

Ea quacad honorcm el profeclum Ecclesiarum ra-

lionabili provitlentia siaiuuniur approbare, el ui